

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **365/2024 PMT**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Jean Messias Rodrigues Vargas**

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA PRESTAÇÃO DE

TOTAL DO PROCESSO: **10.101.490,00**

FORNECEDOR **AGROMASTER PECAS E** CNPJ/CPF: **27720223000180** TOTAL: **647.790,00**

16

Itens do lote: **2** Valor Inicial: **384.750,00** Valor final: **327.800,00** Valor total: **327.800,00**

Item: **1** Unidade: **HORA** Marca: **própria** Modelo: **próprio**

MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONserto GERAL DE ROLO COMPACTADOR

Quantidade: **500,00** Valor unitário: **144,41** Valor total item: **72.205,46**

Item: **2** Unidade: **REAIS** Marca: **várias** Modelo: **vários**

PEÇAS PARA MANUTENÇÃO E CONserto GERAL DE ROLO COMPACTADOR

Quantidade: **300.000,00** Valor unitário: **0,85** Valor total item: **255.594,54**

17

Itens do lote: **2** Valor Inicial: **384.750,00** Valor final: **319.990,00** Valor total: **319.990,00**

Item: **1** Unidade: **HORA** Marca: **própria** Modelo: **próprio**

MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONserto GERAL DE TRATOR ESTEIRA

Quantidade: **500,00** Valor unitário: **140,97** Valor total item: **70.485,13**

Item: **2** Unidade: **REAIS** Marca: **várias** Modelo: **vários**

PEÇAS PARA MANUTENÇÃO E CONserto GERAL DE TRATOR ESTEIRA

Quantidade: **300.000,00** Valor unitário: **0,83** Valor total item: **249.504,87**

FORNECEDOR **AUTO ELETRICA TIMBO** CNPJ/CPF: **25965984000176** TOTAL: **522.000,00**

5

Itens do lote: **2** Valor Inicial: **522.000,00** Valor final: **522.000,00** Valor total: **522.000,00**

Item: **1** Unidade: **HORA** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **PRÓPRIA**

MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONserto ELÉTRICO EM CAMINHÕES, ÔNIBUS,

Quantidade: **1.740,00** Valor unitário: **100,00** Valor total item: **174.000,00**

Item: 2 Unidade: REAIS Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

PEÇAS PARA MANUTENÇÃO E CONserto ELÉTRICO EM CAMINHÕES, ÔNIBUS, MÁQUINAS,

Quantidade: 348.000,00 Valor unitário: 1,00 Valor total item: 348.000,00

FORNECEDOR **COMERCIAL DE MOLAS** CNPJ/CPF: 79290862000237 TOTAL: 544.120,00

1

Itens do lote: 2 Valor Inicial: 544.120,00 Valor final: 544.120,00 Valor total: 544.120,00

Item: 1 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONserto DE FEIXE DE MOLAS, EMBUCHAMENTO E

Quantidade: 1.512,00 Valor unitário: 135,00 Valor total item: 204.120,00

Item: 2 Unidade: REAIS Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

PEÇAS PARA MANUTENÇÃO E CONserto DE FEIXE DE MOLAS, EMBUCHAMENTO E

Quantidade: 340.000,00 Valor unitário: 1,00 Valor total item: 340.000,00

FORNECEDOR **DOUGLAS CLIMATIZAÇÕES** CNPJ/CPF: 32141589000134 TOTAL: 556.900,00

10

Itens do lote: 2 Valor Inicial: 557.080,00 Valor final: 556.900,00 Valor total: 556.900,00

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Modelo:

MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONserto DE AR CONDICIONADO EM VEÍCULOS DE

Quantidade: 1.742,00 Valor unitário: 89,97 Valor total item: 156.729,34

Item: 2 Unidade: REAIS Marca: Modelo:

PEÇAS PARA MANUTENÇÃO E CONserto DE AR CONDICIONADO EM VEÍCULOS DE PASSEIO,

Quantidade: 400.300,00 Valor unitário: 1,00 Valor total item: 400.170,66

FORNECEDOR **edenilso dejalma silva** CNPJ/CPF: 31331896000115 TOTAL: 447.240,00

2

Itens do lote: 2 Valor Inicial: 681.000,00 Valor final: 447.240,00 Valor total: 447.240,00

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Modelo:

MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONserto MECÂNICO EM VEÍCULOS DE PASSEIO E

Quantidade: 2.750,00 Valor unitário: 65,67 Valor total item: 180.603,52

Item: 2 Unidade: REAIS Marca: Modelo:

PEÇAS PARA MANUTENÇÃO E CONserto MECÂNICO EM VEÍCULOS DE PASSEIO E UTILITÁRIOS

Quantidade: 406.000,00 Valor unitário: 0,66 Valor total item: 266.636,48

FORNECEDOR **FARMEC - MECANICA** CNPJ/CPF: 50668941000176 TOTAL: 1.766.150,00

13

Itens do lote: 2 Valor Inicial: 577.035,00 Valor final: 539.900,00 Valor total: 539.900,00

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Modelo:

MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONSERTO GERAL DE TRATORES E IMPLEMENTOS

Quantidade: 700,00 Valor unitário: 102,97 Valor total item: 72.077,42

Item: 2 Unidade: REAIS Marca: Modelo:

PEÇAS PARA MANUTENÇÃO E CONSERTO GERAL DE TRATORES E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS

Quantidade: 500.000,00 Valor unitário: 0,94 Valor total item: 467.822,58

18

Itens do lote: 2 Valor Inicial: 796.629,50 Valor final: 706.000,00 Valor total: 706.000,00

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Modelo:

MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONSERTO GERAL DE CAMINHÕES E ÔNIBUS

Quantidade: 2.190,00 Valor unitário: 95,76 Valor total item: 209.709,06

Item: 2 Unidade: REAIS Marca: Modelo:

PEÇAS PARA MANUTENÇÃO E CONSERTO GERAL DE CAMINHÕES E ÔNIBUS

Quantidade: 560.000,00 Valor unitário: 0,89 Valor total item: 496.290,94

22

Itens do lote: 2 Valor Inicial: 11.002,50 Valor final: 8.100,00 Valor total: 8.100,00

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Modelo:

MÃO DE OBRA MECÂNICA E MANUTENÇÃO GERAL DO MOTOR À DIESEL CUMMINS MODELO

Quantidade: 50,00 Valor unitário: 88,38 Valor total item: 4.419,02

Item: 2 Unidade: REAIS Marca: Modelo:

PEÇAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA E GERAL DO MOTOR À DIESEL CUMMINS MODELO

Quantidade: 5.000,00 Valor unitário: 0,74 Valor total item: 3.680,98

23

Itens do lote: 2 Valor Inicial: 512.150,00 Valor final: 512.150,00 Valor total: 512.150,00

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Modelo:

MÃO DE OBRA PARA OS SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL DOS VEÍCULOS A DIESEL, INCLUINDO

Quantidade: 3.000,00 Valor unitário: 104,05 Valor total item: 312.150,00

Item: 2 Unidade: REAIS Marca: Modelo:

PEÇAS PARA OS SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL DOS VEÍCULOS A DIESEL, INCLUINDO A

Quantidade: 200.000,00 Valor unitário: 1,00 Valor total item: 200.000,00

FORNECEDOR **Gmaiochi cia e LTDA**

CNPJ/CPF: **84091974000118**

TOTAL: **641.500,00**

19Itens do lote: **2** Valor Inicial: **641.500,00** Valor final: **641.500,00** Valor total: **641.500,00**Item: **1** Unidade: **HORA** Marca: **GM** Modelo: **RODANTE****MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DA PARTE RODANTE DAS MÁQUINAS**Quantidade: **1.050,00** Valor unitário: 130,00 Valor total item: 136.500,00Item: **2** Unidade: **REAIS** Marca: **GM** Modelo: **RODANTE****PEÇAS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DA PARTE RODANTE DAS MÁQUINAS**Quantidade: **505.000,00** Valor unitário: 1,00 Valor total item: 505.000,00

FORNECEDOR **Industria de Máquinas** CNPJ/CPF: **16984972000106** **TOTAL:** **678.640,00**

20Itens do lote: **2** Valor Inicial: **205.240,00** Valor final: **163.000,00** Valor total: **163.000,00**Item: **1** Unidade: **HORA** Marca: Modelo:**MÃO DE OBRA PARA SERVIÇOS DE TORNO E SOLDA EM EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS**Quantidade: **320,00** Valor unitário: 134,62 Valor total item: 43.076,98Item: **2** Unidade: **REAIS** Marca: Modelo:**PEÇAS SERVIÇOS DE TORNO E SOLDA EM EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS**Quantidade: **151.000,00** Valor unitário: 0,79 Valor total item: 119.923,02**21**Itens do lote: **2** Valor Inicial: **651.160,00** Valor final: **515.640,00** Valor total: **515.640,00**Item: **1** Unidade: **HORA** Marca: Modelo:**MÃO DE OBRA PARA SERVIÇOS DE TORNO E SOLDA EM VEÍCULOS E MÁQUINAS**Quantidade: **1.694,00** Valor unitário: 110,86 Valor total item: 187.802,05Item: **2** Unidade: **REAIS** Marca: Modelo:**PEÇAS SERVIÇOS DE TORNO E SOLDA EM VEÍCULOS E MÁQUINAS**Quantidade: **414.000,00** Valor unitário: 0,79 Valor total item: 327.837,95

FORNECEDOR **Mario Sergio Ferreira** CNPJ/CPF: **33282109000118** **TOTAL:** **620.300,00**

3Itens do lote: **2** Valor Inicial: **628.900,00** Valor final: **620.300,00** Valor total: **620.300,00**Item: **1** Unidade: **HORA** Marca: Modelo:**MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONSERTO MECÂNICO EM VEÍCULOS À DIESEL E VANS**Quantidade: **2.310,00** Valor unitário: 88,77 Valor total item: 205.057,04

Item: 2 Unidade: REAIS Marca: Modelo:

PEÇAS PARA MANUTENÇÃO E CONserto MECÂNICO EM VEÍCULOS À DIESEL E VANS (ATÉ 16

Quantidade: **421.000,00** Valor unitário: 0,99 Valor total item: 415.242,96

FORNECEDOR **MECANICA NRV LTDA** CNPJ/CPF: **29963745000138** TOTAL: **923.350,00**

4

Itens do lote: 2 Valor Inicial: **657.750,00** Valor final: **625.000,00** Valor total: **625.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Modelo:

MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONserto ELÉTRICO EM VEÍCULOS DE PASSEIO,

Quantidade: **2.170,00** Valor unitário: 109,27 Valor total item: 237.124,67

Item: 2 Unidade: REAIS Marca: Modelo:

PEÇAS PARA MANUTENÇÃO E CONserto ELÉTRICO EM VEÍCULOS DE PASSEIO, UTILITÁRIOS

Quantidade: **408.200,00** Valor unitário: 0,95 Valor total item: 387.875,33

6

Itens do lote: 2 Valor Inicial: **377.900,00** Valor final: **298.350,00** Valor total: **298.350,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Modelo:

MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONserto ELETRÔNICO EM VEÍCULOS DE PASSEIO,

Quantidade: **1.220,00** Valor unitário: 102,63 Valor total item: 125.213,84

Item: 2 Unidade: REAIS Marca: Modelo:

PEÇAS PARA MANUTENÇÃO E CONserto ELETRÔNICO EM VEÍCULOS DE PASSEIO,

Quantidade: **219.300,00** Valor unitário: 0,79 Valor total item: 173.136,16

FORNECEDOR **PACHER REPAROS** CNPJ/CPF: **34248764000112** TOTAL: **906.000,00**

7

Itens do lote: 2 Valor Inicial: **906.000,00** Valor final: **906.000,00** Valor total: **906.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Modelo:

MÃO DE OBRA PARA SERVIÇOS DE FULINARIA, CHAPEAÇÃO E PINTURA EM VEÍCULOS DE

Quantidade: **2.800,00** Valor unitário: 115,00 Valor total item: 322.000,00

Item: 2 Unidade: REAIS Marca: Modelo:

PEÇAS PARA SERVIÇOS DE FULINARIA, CHAPEAÇÃO E PINTURA EM VEÍCULOS DE PASSEIO,

Quantidade: **584.000,00** Valor unitário: 1,00 Valor total item: 584.000,00

FORNECEDOR **RT TRATORES COMERCIO** CNPJ/CPF: **07634586000195** TOTAL: **1.847.500,00**

11

Itens do lote: 2 Valor Inicial: **304.396,00** Valor final: **256.488,00** Valor total: **256.488,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: O PROPRIO Modelo:

MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONSERTO GERAL DE CARREGADEIRAS

Quantidade: **400,00** Valor unitário: 114,59 Valor total item: 45.834,77

Item: 2 Unidade: REAIS Marca: UND Modelo:

PEÇAS PARA MANUTENÇÃO E CONSERTO GERAL DE CARREGADEIRAS

Quantidade: **250.000,00** Valor unitário: 0,84 Valor total item: 210.653,23

12

Itens do lote: 2 Valor Inicial: **585.990,00** Valor final: **500.386,00** Valor total: **500.386,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: O PROPRIO Modelo:

MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONSERTO GERAL DE ESCAVADEIRAS HIDRÁULICAS

Quantidade: **1.000,00** Valor unitário: 116,12 Valor total item: 116.123,98

Item: 2 Unidade: REAIS Marca: UND Modelo:

PEÇAS PARA MANUTENÇÃO E CONSERTO GERAL DE ESCAVADEIRAS HIDRÁULICAS

Quantidade: **450.000,00** Valor unitário: 0,85 Valor total item: 384.262,02

14

Itens do lote: 2 Valor Inicial: **663.188,00** Valor final: **536.118,00** Valor total: **536.118,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: O PROPRIO Modelo:

MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONSERTO GERAL DE MOTONIVELADORAS

Quantidade: **1.200,00** Valor unitário: 109,93 Valor total item: 131.920,40

Item: 2 Unidade: REAIS Marca: UND Modelo:

PEÇAS PARA MANUTENÇÃO E CONSERTO GERAL DE MOTONIVELADORAS

Quantidade: **500.000,00** Valor unitário: 0,81 Valor total item: 404.197,60

15

Itens do lote: 2 Valor Inicial: **693.188,00** Valor final: **554.508,00** Valor total: **554.508,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: O PROPRIO Modelo:

MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO E CONSERTO GERAL DE RETROESCAVADEIRAS

Quantidade: **1.200,00** Valor unitário: 108,78 Valor total item: 130.540,42

Item: 2 Unidade: REAIS Marca: UND Modelo:

PEÇAS PARA MANUTENÇÃO E CONSERTO GERAL DE RETROESCAVADEIRAS

Quantidade: **530.000,00** Valor unitário: 0,80 Valor total item: 423.967,58
